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Pohjois-Suomen ja Lapin pelastusliitot 

Suomen Pelastusalan Keskusjärjestö 

POHJOIS-SUOMEN JA LAPIN ALUEEN  

TIEDOTE 2/2023 
Tervehdys, 
 
Niin on tämäkin vuosi edennyt jo kesäkuulle ja vuoden ensimmäinen puolikas on loppusuoralla. 
Toimintaamme on toteutettu suunnitelmien mukaan, joskin alueelle suunnitellut väestönsuojan 
hoitajakurssit eivät ole vetäneet kuten edellisenä vuonna ja kursseja ei ole toteutunut suunnitellusti. 
Väestönsuojelun rooli on kuitenkin edelleen tärkeässä roolissa ja syksyllä on tarjolla uusia 
koulutuksia.  
 
Palokuntanuoret kokoontuvat alueelliselle leirille Kittilään heinäkuun alussa. Leirille osallistuu noin 
170 palokuntanuorta ja aikuista. Edellisen kerran leiri on järjestetty Oulun Ylikiimingissä heinäkuussa 
2019 ja Kittilän leiriä oli alun perin tarkoitus järjestää jo heinäkuussa 2020, mutta koronapandemia on 
siirtänyt leiriä. Heinäkuussa 2022 järjestettiin valtakunnallinen leiri Helsingissä. 
 
Palokuntanuorten leirin jälkeen on aika hetki huilata myös täällä päässä ja elokuun alkupuolella 
jatketaan syksyn toiminnan valmistelua. Myös vuoden 2024 toimintaa suunnitellaan. 
 
Mukavaa kesää toivottaen, 
 
Patrik 
 
PS. Sopimuspalokuntaviikko 
järjestetään elokuun lopulla 
toisen kerran, lisätietoa 
myöhemmin tiedotteessa. 
 
 
 

Teitä palvelevat asiantuntijat Pohjois-Suomen ja Lapin alueella 

Patrik Willberg (patrik.willberg(at)spek.fi, 040 7255 448)  

Vastuualueet: Palokuntakoulutus, palokuntien toiminta Pohjois-Suomen alueella (myös 

nuoriso- ja naistoiminta), taloyhtiöiden ja yritysten koulutus, kampanjat. 

 

Pertti Heikkilä (pertti.heikkila(at)spek.fi, 040 7040 764)  

Vastuualueet: Palokuntien toiminta Lapin alueella (myös nuoriso- ja naistoiminta), 

taloyhtiöiden ja yritysten koulutus, kampanjat 

mailto:patrik.willberg@spek.fi
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Turvallisuuskoulutukset ja kampanjat 
 
Rakenteellisen palonehkäisyn opintopäivät järjestetään Oulussa 27.-28.9.2023 
 
SPEK järjestää rakenteellisen palonehkäisyn Pohjois-Suomen ja Lapin alueen perinteiset opintopäivät 
Oulussa 27.-28.9.2023. Opintopäivät on tarkoitettu kaavoittamisen, rakentamisen ja rakenteellisen 
paloturvallisuuden valvontaan, ohjaukseen ja suunnitteluun osallistuville viranomaisille sekä 
rakennusten suunnitteluun, vakuuttamiseen ja toteutukseen osallistuvien yritysten henkilöstölle. Tule 
kuulemaan ajankohtaiset tiedot rakenteellisesta palonehkäisystä, turvallisuudesta ja rakentamisen 
ohjauksesta!  
 
Tutustu kutsuun ja ilmoittaudu mukaan! 

 
Väestönsuojan hoitajakursseja Pohjois-Suomen ja Lapin alueilla 
 
SPEK järjestää väestönsuojan hoitajakursseja yrityksille ja 
taloyhtiöille Pohjois-Pohjanmaan, Kainuun ja Lapin alueilla. 
Vuoden 2022 aikana alueille koulutettiin 260 väestönsuojan 
hoitajaa niin yrityksille kuin taloyhtiöillekin.  
 
Väestönsuojan hoitajan koulutus antaa valmiudet 
poikkeusoloja koskevaan omatoimiseen varautumiseen 
väestönsuojien osalta. Kurssilla keskitytään S1/K-luokan 
väestönsuoja (ml. C-luokka) omatoimiseen tarkastukseen ja 
vuosihuoltoon sekä käyttöönottoon.  
 
Syksyn kursseihin voit tutustua SPEKin koulutuskalenterissa. 
Tutustu myös muuhun koulutustarjontaan! 
 

NouHätä! – kasiluokkalaisten pelastustaitokampanjan aluekilpailut lähestyvät 
 
Vuoden 2023 Nouhätä! kampanja menestyi loistavasti ja kouluja oli 
mukana 544 kpl (72% yläkouluista) ja osallistujia 49 692 (n. 82% 
kahdeksannen luokan oppilaista).  
 
Koulujen ilmoittautuminen vuoden 2024 kampanjaan käynnistyy 
11.9.2023 ja on avoinna aina 2.2.2024 asti. Kannusta oman alueesi 
koulua osallistumaan! Lisätietoa NouHädän nettisivuilta osoitteessa www.nouhata.fi.  

 
72tuntia varautumissuositus kotitalouksille 
 
Kansalaisten varautuminen nousi yhdeksi kärkiteemaksi vuoden 2022 aikana. 72 tuntia 
varautumissuositus on kiinnostanut kansalaisia ja koulutuksille on ollut kysyntää. Käy tutustumassa 
tarkemmin nettisivuilla ja ilmoittaudu kouluttajaksi. Kouluttajille on saatavilla erinomaisen 
koulutusaineiston lisäksi valmiit esitteet. 

https://koulutus.spek.fi/tapahtumatiedot.aspx?id=1945
https://koulutus.spek.fi/
http://www.nouhata.fi/
https://72tuntia.fi/
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Palokuntien toiminta 
 
Palokuntanuorten leiri RAITTI 2023 Kittilässä 2.-8.7.2023 
 
Palokuntanuorten alueellinen leiri toteutuu 2.-8.7.2023 Kittilän Sirkassa – 
vihdoin ja viimein! Mukaan on ilmoittautunut lähes 170 palokuntanuorta ja 
aikuista. Leiristä on lähetetty toimihenkilöille vahvistuskirje toukokuun 
lopussa.  
 
Leirin tunnelmia voit seurata leirin Facebook-sivulla ja Pohjois-Suomen Facebook- sekä Instagram-
sivuilta. Kannattaa ottaa siis sivut seurantaan!  
 
Mikäli olet vielä kiinnostunut osallistumaan leirille osittain tai kokonaan niin ota yhteyttä Pertti 
Heikkilään, pertti.heikkila@spek.fi tai Patrik Willbergiin, patrik.willberg@spek.fi. Voit osallistua myös 
vain leirin rakennus- ja purkuleireille ilmoittautumalla 25.6. mennessä. 

 
 
Sopimuspalokuntaviikkoa vietetään 21.-27.8. 
 
Sopimuspalokuntaviikkoa vietetään tänä vuonna 21.–27.8.2023. 
Haluamme innostaa palokuntia rekrytoimaan uusia jäseniä sekä 
kertomaan palokuntatoiminnan monipuolisuudesta 
valtakunnallisesti. Yksi tärkeistä tavoitteista on myös 
palokuntatoiminnan tunnettuuden lisääminen. 
 
Lue lisää netistä: https://www.palokuntaan.fi  

 
 
 
Palokuntalaisten syysopintopäivät Pyhätunturilla 1.-3.9. 
 
SPEK järjestää yhteistyössä Pohjois-Suomen ja Lapin 
pelastusliittojen kanssa Pohjois-Suomen ja Lapin alueen 
palokuntalaisten syysopintopäivät Pyhätunturilla Pelkosenniemellä 
1.-3.9.2023. Tule oppimaan, verkostoitumaan ja virkistäytymään!  
 
Päivät sopivat niin uusille kuin kokeneillekin palokuntalaisille, 
kaikille löytyy varmasti mielenkiintoisia ja ajankohtaisia aiheita. 
Luentojen lisäksi opintopäivät tarjoavat mahdollisuuden 
virkistäytyä ja verkostoitua. Kannattaa tutustua päivien ohjelmaan 
ja ilmoittaudu mukaan 1.8. mennessä! 
 
Lue lisää kutsusta! 

  

http://www.facebook.com/pslaleiri
https://www.facebook.com/pspel/
https://www.instagram.com/pohjoissuomenpelastusliitto/
mailto:pertti.heikkila@spek.fi
mailto:patrik.willberg@spek.fi
https://link.webropolsurveys.com/S/EE6C5C481A4DD4E6
https://www.palokuntaan.fi/sopimuspalokuntaviikko
http://www.pohjoissuomenpelastusliitto.fi/File/Tapahtumat/SOP_2023_Kutsu.pdf
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Palokuntien tiedot HAKA hallinnointikannassa ja Palokuntahaussa 
 
HAKA hallinnointikannasta löytyy palokuntien tiedot vaikka sitä ei käytettäisikään toiminnan 
kirjaamiseen ja jäsenrekisterin ylläpitoon. Tiedot ovat näkyvissä myös Palokuntahaussa osoitteessa 
http://24365.fi/palokuntahaku/. Mikäli on tarvetta tehdä muutoksia tietoihin ettekä pysty itse tietoja 
muokkaamaan niin olkaa yhteydessä Patrikkiin. Kannattaa joka tapauksessa tarkasta tiedot ja laitaa 
ne ajan tasalle mikäli on tarvetta. 
 
HAKAssa voit lisäksi määrittää henkilöille erilaisia rooleja, esim. puheenjohtajan tai palokunnan 
päällikön. Kun roolit ovat ajan tasalla voimme kohdentaa tiedotteita oikeille henkilöille. Lisätietoa 
HAKAsta saat osoitteesta https://www.palokuntaan.fi/haka.   
 
 

Palokuntaan-verenluovutushaaste 
 
SPEKin palokuntapalvelut on perustanut Palokuntaan-
VeriRyhmän, johon kuka tahansa voi liittyä mainitsemalla 
ryhmän nimen verenluovutuksessa. Voit luovuttaa missä 
tahansa luovutuspaikassa ympäri Suomen.  
 
Jokainen luovutuskäynti kerryttää ryhmälle yhden pisteen. 
Tavoitteenamme on saada vuoden 2023 loppuun mennessä 
50 käyntiä ja Veripalvelun platinainen kunniakirja. 
 
Lähde mukaan palokuntalaisten verenluovutushaasteeseen! 
 
Lisätietoa: https://www.palokuntaan.fi/verenluovutushaaste  

 
 
Kuka on Vuoden Palomies 2023?  
 
Vuoden Palomies -tunnustus myönnetään pelastajalle, joka 
on toiminut esimerkillisesti, suorittanut erityistä tunnustusta 
ansaitsevan pelastustehtävän tai huomattavaa urheutta 
osoittavan teon. 
 
Tee ehdotus tunnustuksen saajasta viimeistään 31.8.: 
http://www.vuodenpalomies.fi/  
 

  

POHJOIS-SUOMEN PELASTUSLIITTO  

SOSIAALISESSA MEDIASSA 

http://24365.fi/palokuntahaku/
https://www.palokuntaan.fi/haka
https://www.palokuntaan.fi/verenluovutushaaste
http://www.vuodenpalomies.fi/tee-ehdotus-arvonimen-saajasta.php
https://www.facebook.com/pspel/
https://www.instagram.com/pohjoissuomenpelastusliitto
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Päivä paloasemalla tapahtuma 25.11.  
 
Päivä Paloasemalla tapahtuma järjestetään tänä vuonna lauantaina 
25.11. Ilmoittautuminen tapahtuman järjestäjäksi on auki 10.9.2023 
saakka osoitteessa: https://paloturvallisuusviikko.fi/paloasemien-
ilmoittautuminen-2023/ 
 

 
Lapin alueen palokuntien vapaaehtoiset vakuutukset  
 
Lapin Pelastusliitto kilpailutti Lapin alueen palokuntien vapaaehtoiset vakuutukset loppuvuonna 2021. 
Uudet sopimukset astuivat voimaan tammikuussa 2022 niiden palokuntien osalta, jotka tuolloin 
ilmoittivat halukkuutensa vapaaehtoisiin vakuutuksiin. Vakuutukset ovat erikseen hälytysosaston 
jäsenille, nuoriso-osastoihin kuuluville sekä yhteinen muu hallinto, johon kuuluvat palokuntanaiset. 
Palokuntayhdistykselle on mahdollista hankkia myös toiminnan vastuuvakuutus. Tulemme 
informoimaan palokuntia syksyn aikana syysopintopäivillä ja erillisellä infokirjeellä tämän hetken 
vakuutuksista, joita kauttamme on saatavilla. Vakuutukset ovat osa jäsenpalvelua. Vakuutusyhtiönä 
toimii LähiTapiola Lappi.  
 
Lisätietoa saa lapinpelastusliitto@gmail.com tai Pertti Heikkilä 040 7040764. 
 

 

Oletko kiinnostunut pelastustoiminnasta tai kenties mukana toiminnassa? Pysyykö sinulla kamera 

kädessä? Osallistu arktisten maiden pelastustoiminnasta kertovaan lyhytelokuvakisaan! 

Kilpailun aiheena on arktinen pelastustoiminta. Arvostamme hyviä tarinoita arktisten maiden 

pelastustoiminnasta, arktisesta toimintaympäristöstä, ilmastonmuutoksen vaikutuksista 

toimintaympäristöön, arktisten alueiden ihmisistä ja pohjoiseen toimintaympäristöön liittyvästä 

pelastusalan osaamisesta. Kuvaa lyhäri ja jaa näkemyksesi arktisesta pelastustoimesta! 

Palkinnot: 1. 600 € 

2. 300 € 

3. 100 € 

Staff pick 600 € 

Lähetä kilpailutyösi 20.8.2023 mennessä. Lisätietoja, ohjeet ja säännöt osoitteessa: sppl.fi/arcresc 

Arctic Fire & Rescue -lyhytelokuvakilpailu on osa ArcResc-hanketta. Hanketta hallinnoi Suomen 

Palopäällystöliitto ja sen rahoittaa ulkoministeriö. 

Heräsikö kysyttävää? Ota yhteys joel.kauppinen@sppl.fi. 

https://paloturvallisuusviikko.fi/paloasemien-ilmoittautuminen-2023/
https://paloturvallisuusviikko.fi/paloasemien-ilmoittautuminen-2023/
mailto:lapinpelastusliitto@gmail.com
https://sppl.fi/palvelut/asiantuntijatoiminta/hankkeet/arcresc/shortfilm/
mailto:joel.kauppinen@sppl.fi
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Pelastusliittojen ajankohtaiset 
 
Ansiomerkkien haku 

 
Ansiomerkki on hieno tapa palkita esim. pitkästä tai ansiokkaasta palokuntaurasta. Pelastusliiton 
hallitus voi myöntää tai puoltaa ansiomerkkejä tehtyjen esitysten perusteella. Lisätietoa SPEKin 
ansiomerkeistä saat SPEKin nettisivuilta ja Lapin pelastusliiton omista ansiomerkeistä pelastusliiton 
nettisivuilta. Ansiomerkkihakemukset tulee toimittaa Pohjois-Suomen osalta osoitteeseen 
patrik.willberg(at)spek.fi ja Lapin osalta osoitteeseen lapinpelastusliitto@gmail.com. Tutustu ennen 
hakemuksen lähettämistä ansiomerkkien edellytyksiin.  
 
Pelastusliiton hallitus myöntää ansiomitalit ja käsittelee ansioristihakemukset. Huomioikaa, että 
ansiomerkkihakemus on osoitettu oikealle pelastusliitolle. Ansioristihakemuksia käsitellään kahdesti 
vuodessa ja ne tulee olla pelastusliittojen hallitusten käsittelyssä viimeistään helmikuun ja elokuun 
lopussa.  
 

Ota nettisivut ja sosiaalisen median kanavat seurantaan! 
 
Pelastusliittojen toiminnasta ja alueella järjestettävästä toiminnasta saa lisätietoja nettisivuilta. 

Pohjois-Suomen pelastusliiton nettisivut löytyvät osoitteesta www.pohjoissuomenpelastusliitto.fi ja 

Lapin pelastusliiton nettisivut osoitteesta www.lapinpelastusliitto.fi. Pohjois-Suomen pelastusliiton 

löydät myös Facebookista ja Instagramista! 

Käy tutustumassa nettisivuilta löytyvään toimintakalenteriin ja laita päivämäärät jo kalenteriin! Seuraa 

myös sosiaalisen median kanavia! 

Lapin Pelastusliiton vuosikokous marraskuussa 
 
Lapin Pelastusliiton sääntömääräinen vuosikokous on 18.11.2023 Rovaniemellä.  

 
Ovatko yhteystiedot muuttuneet? 
 
Mikäli yhteystiedoissa on tapahtunut muutoksia, niin ilmoita muutokset Patrikille (Pohjois-Suomi) tai 
Pertille (Lappi) niin saadaan tiedot pidettyä ajan tasalla ja tieto kulkee oikeaan osoitteeseen. 

 
Lapin pelastusliitto vuokraa 
 

Palokunnille ja palokuntalaisille on lainattavissa eri tilaisuuksiin äänentoistolaitteistoja sekä 

vuokrattavissa juhlatelttoja (koko 50 m2) sekä festaripöytäsettejä, joihin sisältyy pöydän lisäksi 2 x 

penkit. Lisätietoa www.lapinpelastusliitto.fi sekä toimistolta 040 7040764. 

 

 

 

https://www.spek.fi/spek/ansiomerkit/
https://www.lapinpelastusliitto.fi/442448255
mailto:patrik.willberg(at)spek.fi
mailto:lapinpelastusliitto@gmail.com
http://www.pohjoissuomenpelastusliitto.fi/
http://www.lapinpelastusliitto.fi/
http://www.lapinpelastusliitto.fi/

